

## Elektronisk fakturahantering

Kraftstaden Fastigheter Trollhättan AB använder sig av elektronisk fakturahantering, pappersfakturer via post är inte längre ett alternativ.

Enligt ett nytt lagkrav ska du som leverantör skicka e-fakturer till offentlig sektor från och med 1 april 2019. Vänligen observera att PDF-fakturer inte är att anse som elektronisk faktura enligt det nya lagkravet.

Det medför även positiva effekter som att effektivisera fakturahantering och ta ytterligare ett steg i att förverkliga vårt miljö- och hållbarhetsarbete. Därför ber vi våra leverantörer att skicka elektroniska fakturer till oss på Kraftstaden Fastigheter Trollhättan AB. Fördelarna är många utöver lagkravet: Det är billigare, enklare och säkrare än pappersfakturer, kräver mindre manuell hantering, och är ett miljövänligare alternativ.

För att fakturorna ska hamna rätt hos oss, krävs det även att fakturorna har korrekta referenser. De typer av referenser vi använder, är följande:

### Namn på beställare och/eller objekt-/projektnummer

Referenserna ges ut av den hos oss som beställer vara/tjänst, och därför är det viktigt att våra leverantörer anger den information de får från beställaren i fakturan.

### EDI

Nedanstående information behöver ni ange till er VAN-leverantör för att sätta upp en kommunikation för elektroniska fakturer:

Företagsnamn	Kraftstaden Fastigheter Trollhättan AB
Org.nr:	556008-8535
EAN/GLN	7365560088534
VAN-leverantör	Pagero

Se länk nedan för att läsa lagen och få hjälp med att skapa e-fakturer:

<https://www.kraftstaden.se/om-oss/upphandling/information-om-e-faktura-till-kraftstaden/>

Tack för att ni skapar elektroniska fakturer!

**Med vänliga hälsningar**

Kraftstaden Fastigheter Trollhättan AB

**Kraftstaden Fastigheter Trollhättan AB**

Åkerssjövägen 20, Box 953, 461 29 Trollhättan **Telefon:** 0520-47 45 50

**Webb:** [www.kraftstaden.se](http://www.kraftstaden.se) **E-post:** [info@kraftstaden.se](mailto:info@kraftstaden.se)

**Org.nr:** 556008-8535